Mozliwo$¢ dofinansowania

Solidne podstawy rosyjskiego w praktyce! - 4 100,00 PLN brutto
B szkolenie z jezyka rosyjskiego na poziomie 4100,00 PLN netto
@Ukﬁcwwmc A1 [ustuga zdalna w czasie rzeczywistym] 100,00 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/06/18/150920/2824061 100,00 PLN netto/h

Future Consulting © zdalna w czasie rzeczywistym

Monika Ornal-Olech Ustuga szkoleniowa

WY 4875 (© 41h
68 ocen B 12.08.2025 do 16.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Rosyjski

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Grupa docelowa ustugi sa:

Osoby doroste, ktdre nie miaty wczesniej okazji nauczy¢ sie jezyka
rosyjskiego lub ich znajomos¢ jest minimalna, a chcg zdoby¢ podstawowe
umiejetnosci jezykowe.

Grupa docelowa uslugi Osoby doroste, ktére chca rozpocza¢ nauke rosyjskiego od podstaw, aby

swobodnie komunikowa¢ sie w codziennych sytuacjach, podczas podrézy
czy w kontaktach miedzyludzkich.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla
Uczestnikow Projektu NSE.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 07-08-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 41

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do samodzielnego i sprawnego wykorzystywania jezyka rosyjskiego w zakresie
stuchania, moéwienia, czytania oraz pisania na poziomie A1, zgodnym z Common European Framework of Reference (tj.
Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

-tworzy w sposéb zrozumiaty gtéwne

watki wypowiedzi na tematy zycia

codziennego i zawodowego, rozpoznaje

i . ; Test teoretyczny
intencje rozméwcy oraz kontekst

wypowiedzi w standardowym tempie

mowy
Uczestnik postuguje sie jezykiem
rosyjskim w zakresie stuchania, -formutuje spéjne wypowiedzi ustne i
mowienia, czytania oraz pisania na pisemne na znane mu tematy, stosujac X
I N . Wywiad swobodny
poziomie A1. odpowiednie struktury gramatyczne i
stownictwo zgodne z poziomem A1
-czyta i analizuje proste teksty
informacyjne, e-maile, artykuty oraz .
Y yuty Wywiad swobodny

instrukcje, rozumiejac ich gtéwna tres¢
oraz kontekst

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

->Szkolenie jest adresowane do wszystkich zainteresowanych oséb dorostych, pragngcych usystematyzowac swojg wiedze i umiejetnosci z
jezyka rosyjskiego na poziomie A1.

->Za 1 godzine ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine dydaktyczng (45 minut).

->tgczna dtugosc¢ przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w harmonogramie.
->Przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi.

Warunki organizacyjne:

->Zajecia indywidualne

Szkolenie to 41h dydaktycznych (1h dydaktyczna = 45 minut). Lektor bedzie realizowat z uczestnikiem:
-stuchanie, -czytanie, -mdwienie, -pisanie).

Zajecia bedg prowadzone w oparciu o podrecznik oraz ¢wiczenia autorskie, dostosowanych do potrzeb i umiejetnosci uczestnika. Szkolenie
bedzie prowadzone w jezyku rosyjskim, ktadgc gtéwny nacisk na komunikacje i codzienne interakcje jezykowe. Lektor na biezgco bedzie
wprowadzat nowe stowa i wyrazenia, pokazujac ich zastosowanie w kontekscie.

Modut 1: Wprowadzenie do jezyka rosyjskiego (A1)

e Test poczatkowy

e Podstawowe zwroty grzecznosciowe i przedstawianie sig

¢ Alfabet, wymowa i zasady czytania

e Liczby, dni tygodnia, miesigce i godziny

e Tworzenie prostych zdan oznajmujgcych, pytajacych i przeczacych

Modut 2: Komunikacja w codziennych sytuacjach (A1)

¢ Robienie zakupéw — pytanie o ceng, sktadanie zamdwienia

¢ Restauracja i jedzenie — sktadanie zamoéwienia, opisywanie potraw
e Transport i podréze — pytanie o droge, kupowanie biletow

e Wizyta u lekarza — podstawowe dolegliwosci i zwroty

¢ Rozmowy telefoniczne i rezerwacje

Modut 3: Gramatyka w praktyce (A1)

e Rzeczowniki i zaimki - liczba pojedyncza i mnoga
e Stopniowanie przymiotnikdw i poréwnania
* Przyimki miejsca i czasu

Modut 4: Rozwijanie umiejetnosci czytania i pisania

e Rozumienie krétkich tekstéw uzytkowych (e-maile, ogtoszenia, instrukcje)
¢ Wypetnianie formularzy i pisanie prostych wiadomosci
e Tworzenie krétkich opiséw i listéw (np. o sobie, 0 swoim miescie)

Modut 5: Méwienie i rozumienie ze stuchu

 Cwiczenia konwersacyjne — przedstawianie siebie i innych
¢ Stuchanie nagran i rozumienie kluczowych informaciji

¢ Uczestnictwo w dialogach i scenkach sytuacyjnych

e Poprawa wymowy i akcentu

Modut 6: Podsumowanie i praktyczne zastosowanie jezyka

e Powtdrzenie i utrwalenie materiatu
e Symulacje rzeczywistych sytuacji jezykowych
¢ Indywidualne konsultacje i wskazéwki do dalszej nauki

Walidacja efektéw uczenia sie: test koficowy



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat
zajec

Test

poczatkowy;
Jezyk rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Data realizacji
zajeé

12-08-2025

14-08-2025

19-08-2025

21-08-2025

26-08-2025

28-08-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Data realizacji
zajeé

02-09-2025

04-09-2025

09-09-2025

11-09-2025

16-09-2025

18-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
rosyjski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Eryk Kaczmarek

Data realizacji
zajeé

23-09-2025

25-09-2025

30-09-2025

02-10-2025

07-10-2025

09-10-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Jezyk

rosyjski

(rozmowa na

zywo/czat/wsp6t Eryk Kaczmarek 14-10-2025 16:30 18:00 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

Jezyk

rosyjski

(rozmowa na

zywo/czat/wspét Eryk Kaczmarek 16-10-2025 16:30 18:00 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

Walidacja

efektow uczenia - 16-10-2025 18:00 18:45 00:45
sie: test koncowy

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4100,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4100,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Eryk Kaczmarek

‘ ' Posiada wyksztatcenie wyzsze na kierunku "Filologia wschodniostowianska, specjalnos¢ filologia
rosyjska" (UAM) na poziomie licencjatu (studia ukoriczone w 2023 r.). Obecnie studiuje ten sam
kierunek na drugim stopniu.



Od stycznia 2024 r. lektor jezyka polskiego jako obcego w szkole jezykowej "KursyPOL",
specjalizujacy sie nauka jezyka polskiego skierowang do oséb rosyjskojezycznych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma notatnik, dtugopis i teczke (wystane pocztg na wskazany adres). Ponadto, w toku szkolenia, uczestnik bedzie
otrzymywat ¢wiczenia autorskie w formie elektronicznej, materiaty z prasy, telewizji i Internetu (réwniez video), materiaty dostepne na rynku
wydawniczym.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukonczeniu szkolenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ oraz zaliczenia testu koncowego.

Informacje dodatkowe

Ujete godziny sg godzinami dydaktycznymi - Th = 45 min.

Zostat podpisany Regulamin wspotpracy i rozliczenia ustug z wykorzystaniem elektronicznym bonéw szkoleniowych w ramach projektu
»Matopolski pocigg do kariery — sezon 1" i projektu ,Nowy start w Matopolsce z EURESem” z WUP Krakoéw.

Nie pasuje Ci termin szkolenia? Skontaktuj si¢ z nami!
Telefon: 731 791 691

Mail: kontakt@future-consulting.pl

Warunki techniczne

1. Platforma, na ktdrej zostanie przeprowadzone szkolenie w czesci zdalnej, w czasie rzeczywistym to Click Meeting.
2. Minimalne wymagania do obstugi szkolenia w formie zdalnej, w czasie rzeczywistym na platformie Click Meeting:

- uczestnik powinien dysponowa¢ komputerem stacjonarnym badz laptopem. Niezbedne réwniez beda: mikrofon, stuchawki, gtosniki i
opcjonalnie kamera.

3. Minimalne wymagania sprzetowe: procesor dwurdzeniowy, minimum 2GB pamieci RAM, wolna przestrzen na dysku twardym (okoto 10GB)
4. System operacyjny: minimum Windows XP/MacOS High Sierra

5. Oprogramowanie: przegladarka internetowa (Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera, Safari, Microsoft Edge)

6. Sie¢: facze internetowe minimum 2 Mbps

7. Okres waznosci linku: Th przed rozpoczeciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu zakoriczenia.

8. Link do szkolenia oraz hasto dostepowe zostanie wystany do uczestnika mailowo najpézniej na 1 dzien przed realizacjg ustugi.

Kontakt

Katarzyna Gruda



o E-mail kontakt@future-consulting.pl

Telefon (+48) 731 791 691
N



